СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

14.09.2023 №13/10

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского от 16.05.2018 №14/1

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в связи с кадровыми

изменениями, Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 16.05.2018 №14/1 «Об утверждении состава и порядка

работы Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных

служащих» изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению

к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Проспект Вернадского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                    В.Е.Герасимов

Приложение

к    решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

от 14 сентября 2023 года № 13/10

Состав

комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель Комиссии:

Галянин Сергей Александрович

руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского

Заместитель председателя Комиссии

Афанасьева Оксана Сергеевна

начальник организационного отдела аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского

Члены Комиссии:

Мамаева Елена Валерьевна

Фомина Ольга Михайловна

Залаева Елена Геннадиевна

депутат Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

депутат Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского

бухгалтер - советник организационного

отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского

Секретарь Комиссии:

Копылова Мярьям Анварьевна

советник  организационного отдела аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского